HA EAUEN e.V. Wir unterstützen die Revitalisierung der Hase, ihrer Aue und ihrer Zuflüsse sowie die Umweltbildung!

A A	
Fändannsitalia	declarft Signature of the state
Fördermitglie	dschaft
	en wir uns bereit, Fördermitglied im Verein zur
	uen e.V. zu werden. Die Satzung und das Leitbild des Vereins sind mir bek Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spendei
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus.	
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus. Als Fördermitglied bin ich bzw. ☐ € (Gläubiger ID: DE40ZZZ00 Fälligkeit von dem unten aus	Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spender bereit, jährlich einen Betrag in Höhe von ☐ 100,- € ☐ 150,- € ☐ 300 zu zahlen. Ich /wir ermächtigen den Verein zur Revitalisierung der Haseauen 001886481) ab dem unten angegebenem Datum bis auf Widerruf, den Betragingegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/wei, die von dem Verein zur Revitalisierung der Haseauen e.V. auf mein/unser Kontomittels Lastschrift einzuziehen.
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus. Als Fördermitglied bin ich bzw. € (Gläubiger ID: DE40ZZZ00 Fälligkeit von dem unten awir unser Kreditinstitut an	Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spender bereit, jährlich einen Betrag in Höhe von ☐ 100,- € ☐ 150,- € ☐ 300 zu zahlen. Ich /wir ermächtigen den Verein zur Revitalisierung der Haseauen 001886481) ab dem unten angegebenem Datum bis auf Widerruf, den Betragingegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/wei, die von dem Verein zur Revitalisierung der Haseauen e.V. auf mein/unser Keinzulösen.
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus. Als Fördermitglied bin ich bzw. ☐ € (Gläubiger ID: DE40ZZZ00 Fälligkeit von dem unten awir unser Kreditinstitut ar gezogenen Lastschriften et vorname:	Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spender bereit, jährlich einen Betrag in Höhe von ☐ 100,- € ☐ 150,- € ☐ 300 zu zahlen. Ich /wir ermächtigen den Verein zur Revitalisierung der Haseauen 001886481) ab dem unten angegebenem Datum bis auf Widerruf, den Betragngegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/wei, die von dem Verein zur Revitalisierung der Haseauen e.V. auf mein/unser Kontoulösen.
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus. Als Fördermitglied bin ich bzw. ☐ € (Gläubiger ID: DE40ZZZ00 Fälligkeit von dem unten wir unser Kreditinstitut ar gezogenen Lastschriften	Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spender bereit, jährlich einen Betrag in Höhe von ☐ 100,- € ☐ 150,- € ☐ 300 zu zahlen. Ich /wir ermächtigen den Verein zur Revitalisierung der Haseauen 001886481) ab dem unten angegebenem Datum bis auf Widerruf, den Betragngegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/weine von dem Verein zur Revitalisierung der Haseauen e.V. auf mein/unser Keinzulösen. Name:
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus. Als Fördermitglied bin ich bzw.	Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spender bereit, jährlich einen Betrag in Höhe von ☐ 100,- € ☐ 150,- € ☐ 300 zu zahlen. Ich /wir ermächtigen den Verein zur Revitalisierung der Haseauen 001886481) ab dem unten angegebenem Datum bis auf Widerruf, den Betragngegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/wei, die von dem Verein zur Revitalisierung der Haseauen e.V. auf mein/unser Kontoulösen.
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus. Als Fördermitglied bin ich bzw.	Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spender bereit, jährlich einen Betrag in Höhe von ☐ 100,- € ☐ 150,- € ☐ 300 zu zahlen. Ich /wir ermächtigen den Verein zur Revitalisierung der Haseauen 001886481) ab dem unten angegebenem Datum bis auf Widerruf, den Betragngegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/wei, die von dem Verein zur Revitalisierung der Haseauen e.V. auf mein/unser Keinzulösen. Name:
(www.haseauenverein.de) scheinigung aus. Als Fördermitglied bin ich bzw.	Wir sind als gemeinnützig anerkannt und stellen Ihnen gerne eine Spender bereit, jährlich einen Betrag in Höhe von □ 100,- € □ 150,- € □ 300 zu zahlen. Ich /wir ermächtigen den Verein zur Revitalisierung der Haseauen 001886481) ab dem unten angegebenem Datum bis auf Widerruf, den Betragngegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein/we, die von dem Verein zur Revitalisierung der Haseauen e.V. auf mein/unser Keinzulösen. Name: Mandatsreferenz (füllen wir aus):

Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Alle meine Angaben werden vertraulich behandelt. Der Haseauenverein darf mich jederzeit schriftlich mit Infos über den Verein kontaktieren. Einen formlosen Widerruf kann ich richten an:

Telefon: 0541 501 4014 Am Schölerberg 1 - 49082 Osnabrück haseauenverein@lkos.de www.haseauenverein.de Bilder: Björg Dewert, Jürgen Christiansen, Dr. Henning Stilke, Johanna Kollorz